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Föräldraråd Gullmarsskolan 2008-10-22 
 
Närvarande; Odd Bengtsson 7A, Christina Andersson 7A, Lotta Uddman 7B, Katarina 
Johansson 7C, Agneta Sjöberg 7D, Marita Zackariasson 7D, Catarina Norrman Karlsson 7E, 
Cecilie Hofny 7E, Stefan Olsson 7F, Maria Isaksson 8A, Magnus Säfström 8C, Elin 
Ragnarsson 8D, Ing-Marie Jansson 8E, Jörgen Karlsson 8G, Ulrika Sernemo 8H, Göran 
Edvardsson 8J, Susanne Cardell Gustafsson 9B, Christina Andersson 9E, Petra Andersson 
9H, Stefan Olsson 8J, Jon Hofny 8J, Paula Hjelm Jimmefors 9K, Jeanette Janson, Anneli 
Persson och Urban Hansson för Gullmarsskolan. 
 
Genomgång föregående protokoll; 
Alla lärare går nu utbildning i Praktisk IT- och Mediakunskap (PIM). 
Gullmarsskolan klarar sitt sparbeting och förväntas, med anledning av kommunens 
ekonomiska situation, spara ytterligare en del. 
Vi har nu lämnat P-modulen och fått tillgång till tre klassrum på övervåningen i D-
byggnaden. 
Kvarsittningen, (återläsningstiden), är igång och upplevs ha en positiv effekt framför allt på 
tidspassningen.  
De inställda lektionerna är färre, men i någon klass upplevs det fortfarande som att det är 
många. Skolledningen kollar upp det. 
 
Skolans resultat – hur gick det förra året? 
Resultaten på de nationella proven i 9:an redovisades liksom slutbetygen och kopplingen 
däremellan. Meritvärdet på slutbetygen sjunker något trots att nationella proven gått lite 
bättre. Bakomliggande diskuterades. 
 
Årets målsättningar – vilka är det? 
Go´are klimat mellan eleverna 
Tydlighet och konsekvenser 
Ansvarsfulla och växande elever som ej curlas 
Att fler elever behåller sitt språkval 
Att arbetslagen lägger mer tid på att analysera problem och inte stanna vid att beskriva dem. 
 
I den efterföljande diskussionen framkom att föräldrarådet är positiva till kvarsittningen och 
tycker att vi ska fortsätta. Dock upplevs risken för kvarsittning ibland som en stressfaktor 
efter idrott i Gamla Idrottshallen.  
Ringsamtal förekommer inte i alla klasser. 
De nya omdömena upplevs bra i sin helhet även om det förekommer en del brister. Det är bra 
att få möjligheten att se dem i förväg. Möjlighet till kontakt med andra lärare än KF önskades. 
Jeanette hänvisade till mail och telefon. 
Kravet på att ha med lapp från vårdnadshavare om man inte ska delta på idrotten diskuterades. 
Idrottslärarna gör olika.. Anneli tar med frågan till ämneslaget. 

 
 

Bildningsnämnden 



   
Lokaler och ekonomi 
Skolledningen redogjorde kort för tankarna kring lokalanvändning efter gymnasiets flytt. 
Budgeten 2009. Vi räknar med viss åtstramning, men har ännu inga signaler på något nytt 
stort sparbeting. 
Övriga frågor 
Situationen på bussarna diskuterades utifrån plats, säkerhet, bemötande mm. Skolan har haft 
flera kontakter med Lysekils buss, som gör det de kan, men för att få en ordentlig förbättring 
av situationen behövs annorlunda avtal. Flera föräldrar diskuterade att göra en skrivelse till 
Bildningsnämnden. 
Gullmarsskolans likabehandlingsplan är reviderad och lämnades ut till föräldrarna på remiss 
till nästa möte som blir tisdagen den 27 januari 2009 kl. 18.00 i Gullmarsskolans 
personalrum. 
 
Antecknat av Urban Hansson, Biträdande rektor 


